
TROPHEE BARPY 2022 
 

 
 

MERCI DE REMPLIR CETTE FICHE DE RENSEIGNEMENT PAR EQUIPE, 
A REMETTRE LE JOUR DU TOURNOI. 

 
 
Attention : chaque joueur doit venir avec sa licence ou sa pièce d'identité. 
 
 
EQUIPE :................................................................ 
 
 
RESPONSABLE :.......................................................... 
 
 
TELEPHONE :................................................................. 
 
 

JOUEURS 

 NOM PRENOM DATE DE 
NAISSANCE 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 
 
CAPITAINE D'EQUIPE :.................................................................. 
 
Nombre de menus burger : ............... 

         
 

8€ 
 


